

Christoffer Olsen Holding ApS

Drosselvej 6, 9270 Klarup

CVR-nr. 34 22 27 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Torben Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christoffer Olsen Holding ApS Drosselvej 6 9270 Klarup
	CVR-nr.: 34 22 27 62 Stiftet: 2. januar 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Olsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	Conz Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje af kapitalinteresser i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116.469 mod -12.246 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.555.641 mod 10.441.797 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-116.469	-12.246
1 Personaleomkostninger	-50.000	0
Driftsresultat	-166.469	-12.246
Indtægter af kapitalinteresser	8.108.542	12.001.836
Andre finansielle indtægter	2.975.841	241.577
Øvrige finansielle omkostninger	-10.187	-2.216.912
Resultat før skat	10.907.727	10.014.255
Skat af årets resultat	-352.086	427.542
Årets resultat	10.555.641	10.441.797
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.141.458	4.376.836
Overføres til overført resultat	18.697.099	6.064.961
Disponeret i alt	10.555.641	10.441.797

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.933.847	12.075.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.933.847</u>	<u>12.075.305</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.933.847</u>	<u>12.075.305</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.000.000	0
Udskudte skatteaktiver	149.001	476.444
Tilgodehavender i alt	<u>5.149.001</u>	<u>476.444</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.744.608	13.082.757
Værdipapirer i alt	<u>23.744.608</u>	<u>13.082.757</u>
Likvide beholdninger	3.641.723	264.760
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.535.332</u>	<u>13.823.961</u>
Aktiver i alt	<u>36.469.179</u>	<u>25.899.266</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.565.161	11.706.619
Overført resultat	32.687.894	13.990.795
Egenkapital i alt	36.333.055	25.777.414
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.818	23.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	20.000
Selskabsskat	161	3.894
Anden gæld	96.145	74.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.124	121.852
Gældsforpligtelser i alt	136.124	121.852
Passiver i alt	36.469.179	25.899.266

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	7.329.783	7.925.834	15.335.617
Resultatandel	0	4.376.836	6.064.961	10.441.797
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	11.706.619	13.990.795	25.777.414
Resultatandel	0	-8.141.458	18.697.099	10.555.641
	80.000	3.565.161	32.687.894	36.333.055

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
		<u>22.494.608</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>22.494.608</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.926.332</u>
